
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na  podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2024 roku, poz.609/ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz.1270 ze zm./  Wójt  Gminy Młynarze,  zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2024 rok uchwalonym Uchwałą Nr XL/284/2023 Rady Gminy Młynarze w  
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2024 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
22.193.939,94 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie: 12.567.702,39 zł, w tym:  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 1.462.772,94 zł 

b) majątkowe w kwocie: 9.626.237,55 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 22.779.753,94 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie: 12.420.990,94 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej -1.462.772,94 zł 

b) majątkowe w kwocie: 10.358.763,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2024, podlega  
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -370,00 6 000,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85213 -370,00 0,00

0,00 0,00

-370,00 0,00

razem: -370,00 6 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 192024 Wójta Gminy Młynarze z dnia 07 czerwca 2024 r

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 116 674,00 122 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

6 000,00 5 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 000,00 5 630,00

bieżące 11 099 299,45 11 104 929,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 763,00

0,00 0,00

75011 0,00 763,00

0,00 0,00

0,00 763,00

751 0,00 15 200,00

0,00 0,00

75113 0,00 15 200,00

0,00 0,00

0,00 15 200,00

855 0,00 24,00

0,00 0,00

85503 0,00 24,00

1 158 518,55 1 158 518,55

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 9 626 237,55 9 626 237,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 31 206,00 31 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 31 206,00 31 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

31 206,00 31 969,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
67 026,00 82 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 838,00 28 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

12 838,00 28 038,00

Rodzina 884 045,00 884 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 45,00 69,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 24,00

razem: 0,00 15 987,00

0,00 0,00

-370,00 21 987,00

0,00 0,00

1 462 772,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

45,00 69,00

bieżące 1 446 785,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 172 322,94 22 193 939,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 158 518,55 1 158 518,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

518 062,00 518 062,00 431 062,00 355 451,00 75 611,00 1 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 692,00 523 692,00 436 692,00 355 451,00 81 241,00 1 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 311 351,00 10 952 588,00 10 276 609,00 5 772 544,38 4 504 064,62 176 335,00 419 644,00 0,00 0,00 80 000,00 10 358 763,00 10 358 763,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 0,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 316 981,00 10 958 218,00 10 282 239,00 5 772 544,38 4 509 694,62 176 335,00 419 644,00 0,00 0,00 80 000,00 10 358 763,00 10 358 763,00 0,00

0,00

po zmianach 1 562 963,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 562 963,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2024 Wójta Gminy Młynarze z dnia 07 czerwca 2024 r

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

31 206,00 31 206,00 31 206,00 31 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 969,00 31 969,00 31 969,00 31 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 206,00 31 206,00 31 206,00 31 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,00 763,00 763,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 969,00 31 969,00 31 969,00 31 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

24 046,00 24 046,00 24 046,00 24 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639,00 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 685,00 24 685,00 24 685,00 24 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 571,00 4 571,00 4 571,00 4 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 2



640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,00 656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 026,00 67 026,00 30 586,00 19 818,85 10 767,15 0,00 36 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 613,27 -3 613,27 -3 613,27 0,00 -3 613,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 813,27 18 813,27 3 613,27 3 613,27 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 226,00 82 226,00 30 586,00 23 432,12 7 153,88 0,00 51 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 838,00 12 838,00 12 838,00 8 369,00 4 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 613,27 -3 613,27 -3 613,27 0,00 -3 613,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 813,27 18 813,27 3 613,27 3 613,27 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 038,00 28 038,00 12 838,00 11 982,27 855,73 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,44 506,44 506,44 506,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703,44 1 703,44 1 703,44 1 703,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,12 45,12 45,12 45,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,12 217,12 217,12 217,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,71 3 061,71 3 061,71 3 061,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 061,71 10 061,71 10 061,71 10 061,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 333,77 -3 333,77 -3 333,77 0,00 -3 333,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,23 775,23 775,23 0,00 775,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,50 -279,50 -279,50 0,00 -279,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,50 80,50 80,50 0,00 80,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 045,00 884 045,00 111 045,00 91 653,00 19 392,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 069,00 884 069,00 111 069,00 91 653,00 19 416,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 785,94 1 446 785,94 526 258,04 147 417,13 378 840,91 0,00 920 527,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 613,27 -3 613,27 -3 613,27 0,00 -3 613,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,27 19 600,27 4 400,27 4 376,27 24,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 772,94 1 462 772,94 527 045,04 151 793,40 375 251,64 0,00 935 727,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 4



                                                       Uzasadnienie  

                             do  Zarządzenia  Nr 19/2024  Wójta Gminy Młynarze 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 22.193.939,94 zł i plan wydatków po zmianach 

wynosi: 22.779.753,94zł. 

Dochody: 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego i Krajowego  Biura 

Wyborczego zwiększono dochody bieżące w działach: 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

zwiększenie dochodów o 15.200,00zł tj.: 

Wybory do Parlamentu Europejskiego – 15.200,00 zł -dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami. 

852 Pomoc społeczna zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących  gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

5.630,00 zł, w tym zwiększenie na zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

o 6.000,00 zł i zmniejszenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre  świadczenia z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej o 370,00 zł. 

855 Rodzina zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 24,00 zł, tj. Karta dużej  rodziny. 

Wydatki: 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego i Krajowego Biura 

Wyborczego zwiększono wydatki bieżące w działach: 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

-Wybory do Parlamentu Europejskiego – zwiększenie wydatków zleconych o 15.200,00 zł tj. 

zwiększenie wydatków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 15.200,00 zł i zmiany 

między paragrafami: na wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń zwiększenie o 3.613,27 

zł, zmniejszenie na materiały i wyposażenie  o 3.333,77 zł i podróże służbowe krajowe 

zmniejszenie o 279,50 zł. 

852 Pomoc społeczna  zwiększono wydatki bieżące o 5.630,00 zł na zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zakup usług pozostałych zwiększenie  o 6.000,00 zł  

i zmniejszenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  

świadczenia z pomocy społecznej oraz osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - składki na ubezpieczenie zdrowotne o 370,00 zł. 

855 Rodzina zwiększenie wydatków zleconych o 24,00 zł tj.  wydatki na Kartę Dużej – zakup 

materiałów i wyposażenia.. 

                                                

                                                                                            Wójt 

                                                                                    Adam Rupiński 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8A5B61-E5DC-41FE-BF18-F3754CE02554. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

